
 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA                          

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 
 

            
 

12. 
 
Številka:  110 – 7/2016  
Datum:  18. 1. 2016 
 
 
                                
 
                                                                          
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                
 
 
 
 
ZADEVA: Poročilo o štipendiranju v letu 2015 
 
                   
                   
 
                                                                                  
 

Pravna podlaga:   Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 
in 21/14) 
Pravilnik o občinskih štipendijah v občini Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 30/09 in 20/13) 

 
 
 

Namen:                  Razprava in sprejem   
 
 
 

Priloge:              Poročilo 
Predlog sklepa 
 

                                                          
 

Poročevalka:         Mateja CAMPLIN TAHIROVIČ 
 

 

 

 



POROČILO O ŠTIPENDIRANJU V LETU 2015 
 
 

Občinskemu svetu Občine Trbovlje mora biti skladno z 21. členom Pravilnika o občinskih 
štipendijah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 30/09 in 20/13 – v nadaljevanju: 
Pravilnik) enkrat letno predloženo poročilo o štipendiranju.  
 
Občina Trbovlje podeljuje štipendije od leta 2002. Do leta 2009 so bile štipendije vezane na 
celotno obdobje študija, prehod na sistem enoletnih štipendij pa je bil povezan s spremembo 
takratne socialne zakonodaje. Štipendije, ki so se dotlej dodeljevale prosilcem preko zavoda 
RS za zaposlovanje so prešle v delovno področje centrov za socialno delo, kjer so se t.i. 
državne štipendije dodeljevale na podlagi vlog skozi vse leto, vendar za obdobje enega leta.  
 
Druga pomembnejša določba Pravilnika iz leta 2009 je povezana s prejeto listino »Občina po 
meri invalidov«, katero je Občina Trbovlje pridobila konec leta 2005 med prvimi občinami v 
Sloveniji. Pravilnik namreč v 16. členu določa, da se ob vsaki objavi javnega razpisa vsaj ena 
štipendija razpiše za osebe s posebnimi potrebami.  
 
S spremembo Pravilnika v letu 2013 so bila na novo določena merila in kriteriji, kar je v 
samem postopku javnega razpisa prineslo bolj razgibano točkovanje in s tem manj 
kandidatov z istim številom točk, kar nam je v preteklosti povzročalo težave s pridobivanjem 
dodatnih dokazil in daljšim izbirnim postopkom. 
 
V letu 2015 je občinsko štipendijo prejemalo skupaj 24 štipendistk in štipendistov, vendar ne 
vsi vse leto, saj študijsko leto ni enako koledarskemu letu.  
 
Štipendija zajema:  

- osnovno štipendijo v višini 60 % zajamčene plače, 
- dodatek za učni uspeh v preteklem študijskem letu (ne pripada študentom prvega 

letnika). 
 
Višina štipendije se giblje od 142,64 € do 213,96 € mesečno. Razlika v višini približno 70,00 
€ med najnižjo in najvišjo štipendijo je ravno zaradi variabilnega dela štipendije - dodatka za 
učni uspeh. 
 
Fakultete oz. smeri, ki so jih v študijskem letu 2014/2015 obiskovale štipendistke oz. 
štipendisti: 

- Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Biologija - gospodinjstvo; 
- Akademija za glasbo Univerze v Ljubljani, smer Glasbena umetnost - klarinet; 
- Fakulteta za računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani, smer Računalništvo in 

informatika; 
- Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Specialna in rehabilitacijska 

pedagogika; 
- Višja strokovna šola Šolskega centra Šentjur, smer Gostinstvo in turizem; 
- Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani, smer Kemijsko 

inženirstvo; 
- Biotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Kmetijstvo – zootehnika; 
- Zdravstvena fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Sanitarno inženirstvo; 
- Pedagoška fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Razredni pouk; 
- Fakulteta za turizem Univerze v Mariboru, smer Turizem in 
- Fakulteta za management Univerze na Primorskem, smer Management. 

 
Do 30. septembra tekočega leta mora občina na podlagi 10. člena Pravilnika objaviti javni 
razpis. Dvanajstim štipendistkam in štipendistom je 30. 9. 2015 potekla pravica do štipendije, 
ki je izhajala iz sklenjene pogodbe za študijsko leto 2014/2015. Deset prejemnikov štipendije 



je občini dostavilo ustrezna potrdila o vpisu v višji letnik ali dokončanju študija in tako 
upravičilo prejete pogodbene zneske. Dva štipendista letnika nista dokončala, zato sta s 
štipenditorjem sklenila dogovor o vračilu štipendije. V mesecu avgustu 2015 je štipendistka v 
enkratnem znesku vrnila celotni dolg skupaj z zamudnimi obrestmi, drugemu štipendistu pa 
je bilo na njegovo prošnjo odobreno vračilo v desetih zaporednih obrokih, zadnji obrok 
zapade v mesecu oktobru 2016. 
 
V Uradnem vestniku Zasavja št. 26/15 je bil glede na razpoložljiva proračunska sredstva 
(23.000,00 € na letni ravni) objavljen javni razpis za 12 enoletnih štipendij študentom na 
dodiplomskih študijskih programih, od tega dve za osebe s posebnimi potrebami za študijsko 
leto 2015/2016. Na javni razpis je prispela le ena takšna prijava, tako, da je v tem študijskem 
letu štipendija podeljena le ena štipendija za osebe s posebnimi potrebami. 
 
Na podlagi rezultatov zadnjega javnega razpisa je bilo tako podeljenih 12 štipendij za 
študijsko leto 2015/2016, prej omenjenim fakultetam oz. smerem pa se je pridružilo nekaj 
novih, in sicer: 

- Zdravstvena fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Zdravstvena nega; 
- Fakulteta za varnostne vede Univerze v Mariboru, smer Varstvoslovje; 
- Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani, smer Kemija; 
- Fakulteta za dizajn, smer Notranja oprema; 
- Biotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Krajinska arhitektura; 
- Pedagoška fakulteta Univerze v Mariboru, smer Razredni pouk; 
- Fakulteta za upravo Univerze v Ljubljani, smer Uprava in 
- Filozofska fakulteta Univerze v Ljubljani, smer Japonologija in Nemcistika. 

 
Iz navedenega je razvidna pestrost smeri oz. študijskih programov za katere se odločajo 
naše študentke in študenti. Po zaključku postopka javnega razpisa in vročitve odločb 
kandidatom, prijavljenim na javni razpis, je županja Občine Trbovlje z izbranimi 
štipendistkami in štipendisti sklenila enoletne pogodbe o štipendiranju z veljavnostjo od 1. 
10. 2015 do 30. 9. 2016. Sprejem in slavnostni podpis pogodb pa je potekal dne 16. 12. 
2015. 
  
 
Pripravila: 
Mateja CAMPLIN TAHIROVIČ 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 

Županja občine Trbovlje 
            Jasna GABRIČ, mag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



P R E D L O G 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14), 45. 
člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/12 – uradno prečiščeno 
besedilo) ter 21. člena Pravilnika o občinskih štipendijah v občini Trbovlje, je Občinski svet 
Občine Trbovlje na svoji ____ redni seji, dne_______ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s »Poročilom o štipendiranju v letu 2015«.  
 

2. 
 
Sklep velja z dnem, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 

Županja občine Trbovlje 
            Jasna GABRIČ, mag.  

 
 
 

 
 


